
UCHWAŁA NR XLIV/658/10  

RADY MIASTA KNURÓW  

z dnia 10 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych / tekst jednolity 

Dz. U. z 2007r. Nr 19 poz. 115 z późn. zm./ oraz art. 4 ust. 1, art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu 

aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych /tekst jednolity Dz. U. Nr 68 z 2007r. poz 449 z późn. zm./ po 

zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Gliwickiego 

Rada Miasta Knurów 

uchwala: 

§ 1. 

Zaliczyć do kategorii dróg gminnych ulice na terenie miasta Knurów wymienione w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

§ 2. 

Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w załączniku nr 1 oznaczono na mapach stanowiących 

załączniki od nr 2 do nr 12 do niniejszej uchwały.  

§ 3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Knurów.  

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

WYKAZ ULIC DO ZALICZENIA DO KATEGORII DRÓG GMINNYCH  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

L.p. Nazwa ulicy Przebieg Długość w mb  Numer załącznika 

1. 26 Stycznia od skrzyżowania z ul. 1 Maja do skrzyżowania z ul. Szpitalną 1328,50 2

2. Marynarzy od ciągu pieszo-jezdnego do ul. Dywizji Kościuszkowskiej 846,63 3

3. Szpitalna od skrzyżowania z DK78 do skrzyżowania z ul. Ułanów 1054,00 4

4. Lotników od skrzyżowania z ul. 26 Stycznia do ul. W.Witosa 417,25 5

5. W.Witosa od skrzyżowania z ul. 1 Maja do ul. Lotników 350,00 6

6. Gen. J. Ziętka od skrzyżowania z ul. Szpitalna do parkingu strzeżonego 379,00 7

7. Ułanów od skrzyżowania z ul. Szpitalną do skrzyżowania z ul. Al. Lipowa 244,00 8

8. Jęczmienna od skrzyżowania z ul. 1 Maja do skrzyżowania z ul. Koziełka 1245,00 9

9. Akacjowa od skrzyżowania z ul. Koziełka do skrzyżowania z ul. Parkową w Gliwicach 342,00 10

10. Parkowa od skrzyżowania z ul. Al. Piastów do kopalni 581,00 11

11. Al. Lipowa od skrzyżowania z ul. Ułanów do skrzyżowania z ul. 1 Maja 700,00 12

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ULICA 26 STYCZNIA  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ULICA MARYNARZY  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ULICA SZPITALNA  

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ULICA LOTNIKÓW  

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ULICA W. WITOSA  

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ULICA GEN. J. ZIĘTKA  

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ULICA UŁANÓW  

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ULICA JĘCZMIENNA  

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ULICA AKACJOWA  

Załącznik nr 10  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ULICA PARKOWA  

Załącznik nr 11  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ULICA AL. LIPOWA  

Załącznik nr 12  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ID: PKFDW-INZOG-OXIRS-POZVG-SOSZM. Podpisany. Strona 1 / 13



UCHWAŁA NR XLIV/658/10  

RADY MIASTA KNURÓW  

z dnia 10 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych / tekst jednolity 

Dz. U. z 2007r. Nr 19 poz. 115 z późn. zm./ oraz art. 4 ust. 1, art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu 

aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych /tekst jednolity Dz. U. Nr 68 z 2007r. poz 449 z późn. zm./ po 

zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Gliwickiego 

Rada Miasta Knurów 

uchwala: 

§ 1. 

Zaliczyć do kategorii dróg gminnych ulice na terenie miasta Knurów wymienione w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

§ 2. 

Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w załączniku nr 1 oznaczono na mapach stanowiących 

załączniki od nr 2 do nr 12 do niniejszej uchwały.  

§ 3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Knurów.  

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

WYKAZ ULIC DO ZALICZENIA DO KATEGORII DRÓG GMINNYCH  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

L.p. Nazwa ulicy Przebieg Długość w mb  Numer załącznika 

1. 26 Stycznia od skrzyżowania z ul. 1 Maja do skrzyżowania z ul. Szpitalną 1328,50 2

2. Marynarzy od ciągu pieszo-jezdnego do ul. Dywizji Kościuszkowskiej 846,63 3

3. Szpitalna od skrzyżowania z DK78 do skrzyżowania z ul. Ułanów 1054,00 4

4. Lotników od skrzyżowania z ul. 26 Stycznia do ul. W.Witosa 417,25 5

5. W.Witosa od skrzyżowania z ul. 1 Maja do ul. Lotników 350,00 6

6. Gen. J. Ziętka od skrzyżowania z ul. Szpitalna do parkingu strzeżonego 379,00 7

7. Ułanów od skrzyżowania z ul. Szpitalną do skrzyżowania z ul. Al. Lipowa 244,00 8

8. Jęczmienna od skrzyżowania z ul. 1 Maja do skrzyżowania z ul. Koziełka 1245,00 9

9. Akacjowa od skrzyżowania z ul. Koziełka do skrzyżowania z ul. Parkową w Gliwicach 342,00 10

10. Parkowa od skrzyżowania z ul. Al. Piastów do kopalni 581,00 11

11. Al. Lipowa od skrzyżowania z ul. Ułanów do skrzyżowania z ul. 1 Maja 700,00 12

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ULICA 26 STYCZNIA  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ULICA MARYNARZY  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ULICA SZPITALNA  

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ULICA LOTNIKÓW  

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ULICA W. WITOSA  

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ULICA GEN. J. ZIĘTKA  

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ULICA UŁANÓW  

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ULICA JĘCZMIENNA  

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ULICA AKACJOWA  

Załącznik nr 10  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ULICA PARKOWA  

Załącznik nr 11  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ULICA AL. LIPOWA  

Załącznik nr 12  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ID: PKFDW-INZOG-OXIRS-POZVG-SOSZM. Podpisany. Strona 2 / 13



UCHWAŁA NR XLIV/658/10  

RADY MIASTA KNURÓW  

z dnia 10 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych / tekst jednolity 

Dz. U. z 2007r. Nr 19 poz. 115 z późn. zm./ oraz art. 4 ust. 1, art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu 

aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych /tekst jednolity Dz. U. Nr 68 z 2007r. poz 449 z późn. zm./ po 

zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Gliwickiego 

Rada Miasta Knurów 

uchwala: 

§ 1. 

Zaliczyć do kategorii dróg gminnych ulice na terenie miasta Knurów wymienione w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

§ 2. 

Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w załączniku nr 1 oznaczono na mapach stanowiących 

załączniki od nr 2 do nr 12 do niniejszej uchwały.  

§ 3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Knurów.  

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

WYKAZ ULIC DO ZALICZENIA DO KATEGORII DRÓG GMINNYCH  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

L.p. Nazwa ulicy Przebieg Długość w mb  Numer załącznika 

1. 26 Stycznia od skrzyżowania z ul. 1 Maja do skrzyżowania z ul. Szpitalną 1328,50 2

2. Marynarzy od ciągu pieszo-jezdnego do ul. Dywizji Kościuszkowskiej 846,63 3

3. Szpitalna od skrzyżowania z DK78 do skrzyżowania z ul. Ułanów 1054,00 4

4. Lotników od skrzyżowania z ul. 26 Stycznia do ul. W.Witosa 417,25 5

5. W.Witosa od skrzyżowania z ul. 1 Maja do ul. Lotników 350,00 6

6. Gen. J. Ziętka od skrzyżowania z ul. Szpitalna do parkingu strzeżonego 379,00 7

7. Ułanów od skrzyżowania z ul. Szpitalną do skrzyżowania z ul. Al. Lipowa 244,00 8

8. Jęczmienna od skrzyżowania z ul. 1 Maja do skrzyżowania z ul. Koziełka 1245,00 9

9. Akacjowa od skrzyżowania z ul. Koziełka do skrzyżowania z ul. Parkową w Gliwicach 342,00 10

10. Parkowa od skrzyżowania z ul. Al. Piastów do kopalni 581,00 11

11. Al. Lipowa od skrzyżowania z ul. Ułanów do skrzyżowania z ul. 1 Maja 700,00 12

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ULICA 26 STYCZNIA  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ULICA MARYNARZY  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ULICA SZPITALNA  

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ULICA LOTNIKÓW  

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ULICA W. WITOSA  

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ULICA GEN. J. ZIĘTKA  

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ULICA UŁANÓW  

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ULICA JĘCZMIENNA  

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ULICA AKACJOWA  

Załącznik nr 10  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ULICA PARKOWA  

Załącznik nr 11  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ULICA AL. LIPOWA  

Załącznik nr 12  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ID: PKFDW-INZOG-OXIRS-POZVG-SOSZM. Podpisany. Strona 3 / 13



UCHWAŁA NR XLIV/658/10  

RADY MIASTA KNURÓW  

z dnia 10 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych / tekst jednolity 

Dz. U. z 2007r. Nr 19 poz. 115 z późn. zm./ oraz art. 4 ust. 1, art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu 

aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych /tekst jednolity Dz. U. Nr 68 z 2007r. poz 449 z późn. zm./ po 

zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Gliwickiego 

Rada Miasta Knurów 

uchwala: 

§ 1. 

Zaliczyć do kategorii dróg gminnych ulice na terenie miasta Knurów wymienione w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

§ 2. 

Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w załączniku nr 1 oznaczono na mapach stanowiących 

załączniki od nr 2 do nr 12 do niniejszej uchwały.  

§ 3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Knurów.  

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

WYKAZ ULIC DO ZALICZENIA DO KATEGORII DRÓG GMINNYCH  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

L.p. Nazwa ulicy Przebieg Długość w mb  Numer załącznika 

1. 26 Stycznia od skrzyżowania z ul. 1 Maja do skrzyżowania z ul. Szpitalną 1328,50 2

2. Marynarzy od ciągu pieszo-jezdnego do ul. Dywizji Kościuszkowskiej 846,63 3

3. Szpitalna od skrzyżowania z DK78 do skrzyżowania z ul. Ułanów 1054,00 4

4. Lotników od skrzyżowania z ul. 26 Stycznia do ul. W.Witosa 417,25 5

5. W.Witosa od skrzyżowania z ul. 1 Maja do ul. Lotników 350,00 6

6. Gen. J. Ziętka od skrzyżowania z ul. Szpitalna do parkingu strzeżonego 379,00 7

7. Ułanów od skrzyżowania z ul. Szpitalną do skrzyżowania z ul. Al. Lipowa 244,00 8

8. Jęczmienna od skrzyżowania z ul. 1 Maja do skrzyżowania z ul. Koziełka 1245,00 9

9. Akacjowa od skrzyżowania z ul. Koziełka do skrzyżowania z ul. Parkową w Gliwicach 342,00 10

10. Parkowa od skrzyżowania z ul. Al. Piastów do kopalni 581,00 11

11. Al. Lipowa od skrzyżowania z ul. Ułanów do skrzyżowania z ul. 1 Maja 700,00 12

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ULICA 26 STYCZNIA  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ULICA MARYNARZY  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ULICA SZPITALNA  

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ULICA LOTNIKÓW  

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ULICA W. WITOSA  

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ULICA GEN. J. ZIĘTKA  

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ULICA UŁANÓW  

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ULICA JĘCZMIENNA  

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ULICA AKACJOWA  

Załącznik nr 10  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ULICA PARKOWA  

Załącznik nr 11  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ULICA AL. LIPOWA  

Załącznik nr 12  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ID: PKFDW-INZOG-OXIRS-POZVG-SOSZM. Podpisany. Strona 4 / 13



UCHWAŁA NR XLIV/658/10  

RADY MIASTA KNURÓW  

z dnia 10 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych / tekst jednolity 

Dz. U. z 2007r. Nr 19 poz. 115 z późn. zm./ oraz art. 4 ust. 1, art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu 

aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych /tekst jednolity Dz. U. Nr 68 z 2007r. poz 449 z późn. zm./ po 

zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Gliwickiego 

Rada Miasta Knurów 

uchwala: 

§ 1. 

Zaliczyć do kategorii dróg gminnych ulice na terenie miasta Knurów wymienione w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

§ 2. 

Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w załączniku nr 1 oznaczono na mapach stanowiących 

załączniki od nr 2 do nr 12 do niniejszej uchwały.  

§ 3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Knurów.  

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

WYKAZ ULIC DO ZALICZENIA DO KATEGORII DRÓG GMINNYCH  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

L.p. Nazwa ulicy Przebieg Długość w mb  Numer załącznika 

1. 26 Stycznia od skrzyżowania z ul. 1 Maja do skrzyżowania z ul. Szpitalną 1328,50 2

2. Marynarzy od ciągu pieszo-jezdnego do ul. Dywizji Kościuszkowskiej 846,63 3

3. Szpitalna od skrzyżowania z DK78 do skrzyżowania z ul. Ułanów 1054,00 4

4. Lotników od skrzyżowania z ul. 26 Stycznia do ul. W.Witosa 417,25 5

5. W.Witosa od skrzyżowania z ul. 1 Maja do ul. Lotników 350,00 6

6. Gen. J. Ziętka od skrzyżowania z ul. Szpitalna do parkingu strzeżonego 379,00 7

7. Ułanów od skrzyżowania z ul. Szpitalną do skrzyżowania z ul. Al. Lipowa 244,00 8

8. Jęczmienna od skrzyżowania z ul. 1 Maja do skrzyżowania z ul. Koziełka 1245,00 9

9. Akacjowa od skrzyżowania z ul. Koziełka do skrzyżowania z ul. Parkową w Gliwicach 342,00 10

10. Parkowa od skrzyżowania z ul. Al. Piastów do kopalni 581,00 11

11. Al. Lipowa od skrzyżowania z ul. Ułanów do skrzyżowania z ul. 1 Maja 700,00 12

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ULICA 26 STYCZNIA  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ULICA MARYNARZY  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ULICA SZPITALNA  

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ULICA LOTNIKÓW  

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ULICA W. WITOSA  

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ULICA GEN. J. ZIĘTKA  

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ULICA UŁANÓW  

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ULICA JĘCZMIENNA  

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ULICA AKACJOWA  

Załącznik nr 10  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ULICA PARKOWA  

Załącznik nr 11  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ULICA AL. LIPOWA  

Załącznik nr 12  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ID: PKFDW-INZOG-OXIRS-POZVG-SOSZM. Podpisany. Strona 5 / 13



UCHWAŁA NR XLIV/658/10  

RADY MIASTA KNURÓW  

z dnia 10 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych / tekst jednolity 

Dz. U. z 2007r. Nr 19 poz. 115 z późn. zm./ oraz art. 4 ust. 1, art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu 

aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych /tekst jednolity Dz. U. Nr 68 z 2007r. poz 449 z późn. zm./ po 

zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Gliwickiego 

Rada Miasta Knurów 

uchwala: 

§ 1. 

Zaliczyć do kategorii dróg gminnych ulice na terenie miasta Knurów wymienione w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

§ 2. 

Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w załączniku nr 1 oznaczono na mapach stanowiących 

załączniki od nr 2 do nr 12 do niniejszej uchwały.  

§ 3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Knurów.  

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

WYKAZ ULIC DO ZALICZENIA DO KATEGORII DRÓG GMINNYCH  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

L.p. Nazwa ulicy Przebieg Długość w mb  Numer załącznika 

1. 26 Stycznia od skrzyżowania z ul. 1 Maja do skrzyżowania z ul. Szpitalną 1328,50 2

2. Marynarzy od ciągu pieszo-jezdnego do ul. Dywizji Kościuszkowskiej 846,63 3

3. Szpitalna od skrzyżowania z DK78 do skrzyżowania z ul. Ułanów 1054,00 4

4. Lotników od skrzyżowania z ul. 26 Stycznia do ul. W.Witosa 417,25 5

5. W.Witosa od skrzyżowania z ul. 1 Maja do ul. Lotników 350,00 6

6. Gen. J. Ziętka od skrzyżowania z ul. Szpitalna do parkingu strzeżonego 379,00 7

7. Ułanów od skrzyżowania z ul. Szpitalną do skrzyżowania z ul. Al. Lipowa 244,00 8

8. Jęczmienna od skrzyżowania z ul. 1 Maja do skrzyżowania z ul. Koziełka 1245,00 9

9. Akacjowa od skrzyżowania z ul. Koziełka do skrzyżowania z ul. Parkową w Gliwicach 342,00 10

10. Parkowa od skrzyżowania z ul. Al. Piastów do kopalni 581,00 11

11. Al. Lipowa od skrzyżowania z ul. Ułanów do skrzyżowania z ul. 1 Maja 700,00 12

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ULICA 26 STYCZNIA  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ULICA MARYNARZY  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ULICA SZPITALNA  

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ULICA LOTNIKÓW  

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ULICA W. WITOSA  

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ULICA GEN. J. ZIĘTKA  

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ULICA UŁANÓW  

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ULICA JĘCZMIENNA  

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ULICA AKACJOWA  

Załącznik nr 10  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ULICA PARKOWA  

Załącznik nr 11  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ULICA AL. LIPOWA  

Załącznik nr 12  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ID: PKFDW-INZOG-OXIRS-POZVG-SOSZM. Podpisany. Strona 6 / 13



UCHWAŁA NR XLIV/658/10  

RADY MIASTA KNURÓW  

z dnia 10 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych / tekst jednolity 

Dz. U. z 2007r. Nr 19 poz. 115 z późn. zm./ oraz art. 4 ust. 1, art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu 

aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych /tekst jednolity Dz. U. Nr 68 z 2007r. poz 449 z późn. zm./ po 

zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Gliwickiego 

Rada Miasta Knurów 

uchwala: 

§ 1. 

Zaliczyć do kategorii dróg gminnych ulice na terenie miasta Knurów wymienione w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

§ 2. 

Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w załączniku nr 1 oznaczono na mapach stanowiących 

załączniki od nr 2 do nr 12 do niniejszej uchwały.  

§ 3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Knurów.  

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

WYKAZ ULIC DO ZALICZENIA DO KATEGORII DRÓG GMINNYCH  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

L.p. Nazwa ulicy Przebieg Długość w mb  Numer załącznika 

1. 26 Stycznia od skrzyżowania z ul. 1 Maja do skrzyżowania z ul. Szpitalną 1328,50 2

2. Marynarzy od ciągu pieszo-jezdnego do ul. Dywizji Kościuszkowskiej 846,63 3

3. Szpitalna od skrzyżowania z DK78 do skrzyżowania z ul. Ułanów 1054,00 4

4. Lotników od skrzyżowania z ul. 26 Stycznia do ul. W.Witosa 417,25 5

5. W.Witosa od skrzyżowania z ul. 1 Maja do ul. Lotników 350,00 6

6. Gen. J. Ziętka od skrzyżowania z ul. Szpitalna do parkingu strzeżonego 379,00 7

7. Ułanów od skrzyżowania z ul. Szpitalną do skrzyżowania z ul. Al. Lipowa 244,00 8

8. Jęczmienna od skrzyżowania z ul. 1 Maja do skrzyżowania z ul. Koziełka 1245,00 9

9. Akacjowa od skrzyżowania z ul. Koziełka do skrzyżowania z ul. Parkową w Gliwicach 342,00 10

10. Parkowa od skrzyżowania z ul. Al. Piastów do kopalni 581,00 11

11. Al. Lipowa od skrzyżowania z ul. Ułanów do skrzyżowania z ul. 1 Maja 700,00 12

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ULICA 26 STYCZNIA  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ULICA MARYNARZY  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ULICA SZPITALNA  

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ULICA LOTNIKÓW  

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ULICA W. WITOSA  

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ULICA GEN. J. ZIĘTKA  

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ULICA UŁANÓW  

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ULICA JĘCZMIENNA  

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ULICA AKACJOWA  

Załącznik nr 10  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ULICA PARKOWA  

Załącznik nr 11  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ULICA AL. LIPOWA  

Załącznik nr 12  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ID: PKFDW-INZOG-OXIRS-POZVG-SOSZM. Podpisany. Strona 7 / 13



UCHWAŁA NR XLIV/658/10  

RADY MIASTA KNURÓW  

z dnia 10 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych / tekst jednolity 

Dz. U. z 2007r. Nr 19 poz. 115 z późn. zm./ oraz art. 4 ust. 1, art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu 

aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych /tekst jednolity Dz. U. Nr 68 z 2007r. poz 449 z późn. zm./ po 

zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Gliwickiego 

Rada Miasta Knurów 

uchwala: 

§ 1. 

Zaliczyć do kategorii dróg gminnych ulice na terenie miasta Knurów wymienione w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

§ 2. 

Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w załączniku nr 1 oznaczono na mapach stanowiących 

załączniki od nr 2 do nr 12 do niniejszej uchwały.  

§ 3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Knurów.  

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

WYKAZ ULIC DO ZALICZENIA DO KATEGORII DRÓG GMINNYCH  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

L.p. Nazwa ulicy Przebieg Długość w mb  Numer załącznika 

1. 26 Stycznia od skrzyżowania z ul. 1 Maja do skrzyżowania z ul. Szpitalną 1328,50 2

2. Marynarzy od ciągu pieszo-jezdnego do ul. Dywizji Kościuszkowskiej 846,63 3

3. Szpitalna od skrzyżowania z DK78 do skrzyżowania z ul. Ułanów 1054,00 4

4. Lotników od skrzyżowania z ul. 26 Stycznia do ul. W.Witosa 417,25 5

5. W.Witosa od skrzyżowania z ul. 1 Maja do ul. Lotników 350,00 6

6. Gen. J. Ziętka od skrzyżowania z ul. Szpitalna do parkingu strzeżonego 379,00 7

7. Ułanów od skrzyżowania z ul. Szpitalną do skrzyżowania z ul. Al. Lipowa 244,00 8

8. Jęczmienna od skrzyżowania z ul. 1 Maja do skrzyżowania z ul. Koziełka 1245,00 9

9. Akacjowa od skrzyżowania z ul. Koziełka do skrzyżowania z ul. Parkową w Gliwicach 342,00 10

10. Parkowa od skrzyżowania z ul. Al. Piastów do kopalni 581,00 11

11. Al. Lipowa od skrzyżowania z ul. Ułanów do skrzyżowania z ul. 1 Maja 700,00 12

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ULICA 26 STYCZNIA  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ULICA MARYNARZY  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ULICA SZPITALNA  

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ULICA LOTNIKÓW  

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ULICA W. WITOSA  

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ULICA GEN. J. ZIĘTKA  

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ULICA UŁANÓW  

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ULICA JĘCZMIENNA  

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ULICA AKACJOWA  

Załącznik nr 10  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ULICA PARKOWA  

Załącznik nr 11  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ULICA AL. LIPOWA  

Załącznik nr 12  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ID: PKFDW-INZOG-OXIRS-POZVG-SOSZM. Podpisany. Strona 8 / 13



UCHWAŁA NR XLIV/658/10  

RADY MIASTA KNURÓW  

z dnia 10 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych / tekst jednolity 

Dz. U. z 2007r. Nr 19 poz. 115 z późn. zm./ oraz art. 4 ust. 1, art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu 

aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych /tekst jednolity Dz. U. Nr 68 z 2007r. poz 449 z późn. zm./ po 

zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Gliwickiego 

Rada Miasta Knurów 

uchwala: 

§ 1. 

Zaliczyć do kategorii dróg gminnych ulice na terenie miasta Knurów wymienione w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

§ 2. 

Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w załączniku nr 1 oznaczono na mapach stanowiących 

załączniki od nr 2 do nr 12 do niniejszej uchwały.  

§ 3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Knurów.  

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

WYKAZ ULIC DO ZALICZENIA DO KATEGORII DRÓG GMINNYCH  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

L.p. Nazwa ulicy Przebieg Długość w mb  Numer załącznika 

1. 26 Stycznia od skrzyżowania z ul. 1 Maja do skrzyżowania z ul. Szpitalną 1328,50 2

2. Marynarzy od ciągu pieszo-jezdnego do ul. Dywizji Kościuszkowskiej 846,63 3

3. Szpitalna od skrzyżowania z DK78 do skrzyżowania z ul. Ułanów 1054,00 4

4. Lotników od skrzyżowania z ul. 26 Stycznia do ul. W.Witosa 417,25 5

5. W.Witosa od skrzyżowania z ul. 1 Maja do ul. Lotników 350,00 6

6. Gen. J. Ziętka od skrzyżowania z ul. Szpitalna do parkingu strzeżonego 379,00 7

7. Ułanów od skrzyżowania z ul. Szpitalną do skrzyżowania z ul. Al. Lipowa 244,00 8

8. Jęczmienna od skrzyżowania z ul. 1 Maja do skrzyżowania z ul. Koziełka 1245,00 9

9. Akacjowa od skrzyżowania z ul. Koziełka do skrzyżowania z ul. Parkową w Gliwicach 342,00 10

10. Parkowa od skrzyżowania z ul. Al. Piastów do kopalni 581,00 11

11. Al. Lipowa od skrzyżowania z ul. Ułanów do skrzyżowania z ul. 1 Maja 700,00 12

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ULICA 26 STYCZNIA  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ULICA MARYNARZY  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ULICA SZPITALNA  

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ULICA LOTNIKÓW  

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ULICA W. WITOSA  

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ULICA GEN. J. ZIĘTKA  

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ULICA UŁANÓW  

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ULICA JĘCZMIENNA  

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ULICA AKACJOWA  

Załącznik nr 10  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ULICA PARKOWA  

Załącznik nr 11  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ULICA AL. LIPOWA  

Załącznik nr 12  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ID: PKFDW-INZOG-OXIRS-POZVG-SOSZM. Podpisany. Strona 9 / 13



UCHWAŁA NR XLIV/658/10  

RADY MIASTA KNURÓW  

z dnia 10 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych / tekst jednolity 

Dz. U. z 2007r. Nr 19 poz. 115 z późn. zm./ oraz art. 4 ust. 1, art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu 

aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych /tekst jednolity Dz. U. Nr 68 z 2007r. poz 449 z późn. zm./ po 

zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Gliwickiego 

Rada Miasta Knurów 

uchwala: 

§ 1. 

Zaliczyć do kategorii dróg gminnych ulice na terenie miasta Knurów wymienione w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

§ 2. 

Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w załączniku nr 1 oznaczono na mapach stanowiących 

załączniki od nr 2 do nr 12 do niniejszej uchwały.  

§ 3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Knurów.  

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

WYKAZ ULIC DO ZALICZENIA DO KATEGORII DRÓG GMINNYCH  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

L.p. Nazwa ulicy Przebieg Długość w mb  Numer załącznika 

1. 26 Stycznia od skrzyżowania z ul. 1 Maja do skrzyżowania z ul. Szpitalną 1328,50 2

2. Marynarzy od ciągu pieszo-jezdnego do ul. Dywizji Kościuszkowskiej 846,63 3

3. Szpitalna od skrzyżowania z DK78 do skrzyżowania z ul. Ułanów 1054,00 4

4. Lotników od skrzyżowania z ul. 26 Stycznia do ul. W.Witosa 417,25 5

5. W.Witosa od skrzyżowania z ul. 1 Maja do ul. Lotników 350,00 6

6. Gen. J. Ziętka od skrzyżowania z ul. Szpitalna do parkingu strzeżonego 379,00 7

7. Ułanów od skrzyżowania z ul. Szpitalną do skrzyżowania z ul. Al. Lipowa 244,00 8

8. Jęczmienna od skrzyżowania z ul. 1 Maja do skrzyżowania z ul. Koziełka 1245,00 9

9. Akacjowa od skrzyżowania z ul. Koziełka do skrzyżowania z ul. Parkową w Gliwicach 342,00 10

10. Parkowa od skrzyżowania z ul. Al. Piastów do kopalni 581,00 11

11. Al. Lipowa od skrzyżowania z ul. Ułanów do skrzyżowania z ul. 1 Maja 700,00 12

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ULICA 26 STYCZNIA  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ULICA MARYNARZY  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ULICA SZPITALNA  

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ULICA LOTNIKÓW  

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ULICA W. WITOSA  

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ULICA GEN. J. ZIĘTKA  

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ULICA UŁANÓW  

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ULICA JĘCZMIENNA  

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ULICA AKACJOWA  

Załącznik nr 10  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ULICA PARKOWA  

Załącznik nr 11  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ULICA AL. LIPOWA  

Załącznik nr 12  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ID: PKFDW-INZOG-OXIRS-POZVG-SOSZM. Podpisany. Strona 10 / 13



UCHWAŁA NR XLIV/658/10  

RADY MIASTA KNURÓW  

z dnia 10 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych / tekst jednolity 

Dz. U. z 2007r. Nr 19 poz. 115 z późn. zm./ oraz art. 4 ust. 1, art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu 

aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych /tekst jednolity Dz. U. Nr 68 z 2007r. poz 449 z późn. zm./ po 

zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Gliwickiego 

Rada Miasta Knurów 

uchwala: 

§ 1. 

Zaliczyć do kategorii dróg gminnych ulice na terenie miasta Knurów wymienione w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

§ 2. 

Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w załączniku nr 1 oznaczono na mapach stanowiących 

załączniki od nr 2 do nr 12 do niniejszej uchwały.  

§ 3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Knurów.  

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

WYKAZ ULIC DO ZALICZENIA DO KATEGORII DRÓG GMINNYCH  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

L.p. Nazwa ulicy Przebieg Długość w mb  Numer załącznika 

1. 26 Stycznia od skrzyżowania z ul. 1 Maja do skrzyżowania z ul. Szpitalną 1328,50 2

2. Marynarzy od ciągu pieszo-jezdnego do ul. Dywizji Kościuszkowskiej 846,63 3

3. Szpitalna od skrzyżowania z DK78 do skrzyżowania z ul. Ułanów 1054,00 4

4. Lotników od skrzyżowania z ul. 26 Stycznia do ul. W.Witosa 417,25 5

5. W.Witosa od skrzyżowania z ul. 1 Maja do ul. Lotników 350,00 6

6. Gen. J. Ziętka od skrzyżowania z ul. Szpitalna do parkingu strzeżonego 379,00 7

7. Ułanów od skrzyżowania z ul. Szpitalną do skrzyżowania z ul. Al. Lipowa 244,00 8

8. Jęczmienna od skrzyżowania z ul. 1 Maja do skrzyżowania z ul. Koziełka 1245,00 9

9. Akacjowa od skrzyżowania z ul. Koziełka do skrzyżowania z ul. Parkową w Gliwicach 342,00 10

10. Parkowa od skrzyżowania z ul. Al. Piastów do kopalni 581,00 11

11. Al. Lipowa od skrzyżowania z ul. Ułanów do skrzyżowania z ul. 1 Maja 700,00 12

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ULICA 26 STYCZNIA  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ULICA MARYNARZY  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ULICA SZPITALNA  

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ULICA LOTNIKÓW  

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ULICA W. WITOSA  

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ULICA GEN. J. ZIĘTKA  

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ULICA UŁANÓW  

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ULICA JĘCZMIENNA  

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ULICA AKACJOWA  

Załącznik nr 10  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ULICA PARKOWA  

Załącznik nr 11  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ULICA AL. LIPOWA  

Załącznik nr 12  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ID: PKFDW-INZOG-OXIRS-POZVG-SOSZM. Podpisany. Strona 11 / 13



UCHWAŁA NR XLIV/658/10  

RADY MIASTA KNURÓW  

z dnia 10 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych / tekst jednolity 

Dz. U. z 2007r. Nr 19 poz. 115 z późn. zm./ oraz art. 4 ust. 1, art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu 

aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych /tekst jednolity Dz. U. Nr 68 z 2007r. poz 449 z późn. zm./ po 

zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Gliwickiego 

Rada Miasta Knurów 

uchwala: 

§ 1. 

Zaliczyć do kategorii dróg gminnych ulice na terenie miasta Knurów wymienione w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

§ 2. 

Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w załączniku nr 1 oznaczono na mapach stanowiących 

załączniki od nr 2 do nr 12 do niniejszej uchwały.  

§ 3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Knurów.  

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

WYKAZ ULIC DO ZALICZENIA DO KATEGORII DRÓG GMINNYCH  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

L.p. Nazwa ulicy Przebieg Długość w mb  Numer załącznika 

1. 26 Stycznia od skrzyżowania z ul. 1 Maja do skrzyżowania z ul. Szpitalną 1328,50 2

2. Marynarzy od ciągu pieszo-jezdnego do ul. Dywizji Kościuszkowskiej 846,63 3

3. Szpitalna od skrzyżowania z DK78 do skrzyżowania z ul. Ułanów 1054,00 4

4. Lotników od skrzyżowania z ul. 26 Stycznia do ul. W.Witosa 417,25 5

5. W.Witosa od skrzyżowania z ul. 1 Maja do ul. Lotników 350,00 6

6. Gen. J. Ziętka od skrzyżowania z ul. Szpitalna do parkingu strzeżonego 379,00 7

7. Ułanów od skrzyżowania z ul. Szpitalną do skrzyżowania z ul. Al. Lipowa 244,00 8

8. Jęczmienna od skrzyżowania z ul. 1 Maja do skrzyżowania z ul. Koziełka 1245,00 9

9. Akacjowa od skrzyżowania z ul. Koziełka do skrzyżowania z ul. Parkową w Gliwicach 342,00 10

10. Parkowa od skrzyżowania z ul. Al. Piastów do kopalni 581,00 11

11. Al. Lipowa od skrzyżowania z ul. Ułanów do skrzyżowania z ul. 1 Maja 700,00 12

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ULICA 26 STYCZNIA  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ULICA MARYNARZY  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ULICA SZPITALNA  

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ULICA LOTNIKÓW  

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ULICA W. WITOSA  

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ULICA GEN. J. ZIĘTKA  

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ULICA UŁANÓW  

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ULICA JĘCZMIENNA  

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ULICA AKACJOWA  

Załącznik nr 10  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ULICA PARKOWA  

Załącznik nr 11  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ULICA AL. LIPOWA  

Załącznik nr 12  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ID: PKFDW-INZOG-OXIRS-POZVG-SOSZM. Podpisany. Strona 12 / 13



UCHWAŁA NR XLIV/658/10  

RADY MIASTA KNURÓW  

z dnia 10 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych / tekst jednolity 

Dz. U. z 2007r. Nr 19 poz. 115 z późn. zm./ oraz art. 4 ust. 1, art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu 

aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych /tekst jednolity Dz. U. Nr 68 z 2007r. poz 449 z późn. zm./ po 

zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Gliwickiego 

Rada Miasta Knurów 

uchwala: 

§ 1. 

Zaliczyć do kategorii dróg gminnych ulice na terenie miasta Knurów wymienione w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

§ 2. 

Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w załączniku nr 1 oznaczono na mapach stanowiących 

załączniki od nr 2 do nr 12 do niniejszej uchwały.  

§ 3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Knurów.  

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

WYKAZ ULIC DO ZALICZENIA DO KATEGORII DRÓG GMINNYCH  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

L.p. Nazwa ulicy Przebieg Długość w mb  Numer załącznika 

1. 26 Stycznia od skrzyżowania z ul. 1 Maja do skrzyżowania z ul. Szpitalną 1328,50 2

2. Marynarzy od ciągu pieszo-jezdnego do ul. Dywizji Kościuszkowskiej 846,63 3

3. Szpitalna od skrzyżowania z DK78 do skrzyżowania z ul. Ułanów 1054,00 4

4. Lotników od skrzyżowania z ul. 26 Stycznia do ul. W.Witosa 417,25 5

5. W.Witosa od skrzyżowania z ul. 1 Maja do ul. Lotników 350,00 6

6. Gen. J. Ziętka od skrzyżowania z ul. Szpitalna do parkingu strzeżonego 379,00 7

7. Ułanów od skrzyżowania z ul. Szpitalną do skrzyżowania z ul. Al. Lipowa 244,00 8

8. Jęczmienna od skrzyżowania z ul. 1 Maja do skrzyżowania z ul. Koziełka 1245,00 9

9. Akacjowa od skrzyżowania z ul. Koziełka do skrzyżowania z ul. Parkową w Gliwicach 342,00 10

10. Parkowa od skrzyżowania z ul. Al. Piastów do kopalni 581,00 11

11. Al. Lipowa od skrzyżowania z ul. Ułanów do skrzyżowania z ul. 1 Maja 700,00 12

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ULICA 26 STYCZNIA  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ULICA MARYNARZY  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ULICA SZPITALNA  

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ULICA LOTNIKÓW  

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ULICA W. WITOSA  

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ULICA GEN. J. ZIĘTKA  

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ULICA UŁANÓW  

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ULICA JĘCZMIENNA  

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ULICA AKACJOWA  

Załącznik nr 10  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ULICA PARKOWA  

Załącznik nr 11  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ULICA AL. LIPOWA  

Załącznik nr 12  

do Uchwały Nr XLIV/658/10 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 10 lutego 2010 r.

 

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Kachel 

ID: PKFDW-INZOG-OXIRS-POZVG-SOSZM. Podpisany. Strona 13 / 13


